u ALIMENTOgS

Biscoito Rosca de Polvilho Doce - 2195

Categoria: Biscoitos Doces - Rosca Branca, Biscoito Natal e Rosca de Polvilho Doce

Ingredientes: Fécula de mandioca, acucar, gordura, ovos e fermento

quimico.

Alérgicos: Contém ovos. Pode conter leite.

Gluten: _Contém Lactose: Contém
Peso Liquido: 2209 Quantidade por Caixa: 18 unids
Céd. Produto: 789865141069-8  c6d. Caixa: 1789865141069-5
Ncm: 19053100 CeEsT: 17.053.00
INFORMAGAO NUTRICIONAL
PORGAO DE 30 g (aprox 2 e 1/2 unidades)

QUANTIDADE POR PORGAQ % VD (*)

VALOR ENERGETICO |133 kcal/560 ki| 7%

CARBOIDRATO 24 g 8%

PROTEINAS 0g 0%

GORDURAS TOTAIS 41 7%

GORDURAS SATURADAS | 1,35 ¢ 6% .

GORDURAS TRANS 0,7¢ * a

FIBRA ALIMENTAR 0g 0% C.a‘»*

S0D10 59 mg 2% | NS

% Valores diarios com base em uma dieta com 2.000 kcal
8.400 kJ. Seus valores diarios podem ser maiores ou
menores dependendo de suas necessidades energéticas.
**VD néo estabelecido.
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